Inicial  12 Mes(es)  03/03/2024  02/03/2025  

Plazo total  12 Mes(es)  03/03/2024  02/03/2025  

Plazo total ejecutado  12 Mes(es)  03/03/2024  02/03/2025  

PAGOS REALIZADOS AL CONTRATISTA A LA FECHA 

Se deja constancia que el (la) contratista ha recibido la suma de DIECISIETE MIL OCHENTA Y NUEVE MILLONES 
DOSCIENTOS DIECISEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS MONEDA CORRIENTE($ 17.089.216.531 ) por 
concepto de la ejecución del contrato 240218. 

No Documento de pago Fecha Valor 

3000243905-2024  20/05/2024  17.089.216.531  

TOTAL PAGADO 17.089.216.531 

http://www.haciendabogota.gov.co/

INFORME DE SUPERVISIÓN FINAL